
AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
NAGRADA RAKOVICE 2018

Šampionat i Kup Srbije 

Košuta Devetka Ukupno Košuta Devetka Ukupno

1 94 JOVANOVIĆ Bojan ASU Zeka auto sport Yugo 55 1-J 01:24.693 01:20.379 02:45.072 01:27.411 01:23.549 02:50.960 02:45.072

2 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASK Herc Yugo 55 1 01:30.350 01:21.564 02:51.914 01:31.274 01:23.993 02:55.267 02:51.914

3 556 KALUĐEROVIĆ Nemanja ASK Racing Tribe Yugo 55 1 01:30.038 01:22.452 02:52.490 01:28.984 odustao odustao 02:52.490

4 59 VIDAKOVIĆ Đorđe ASK Centar Boban Yugo 55 1 01:30.772 01:23.910 02:54.682 01:34.246 01:24.062 02:58.308 02:54.682

5 200 SAVIĆ Mihailo ASU NV racing Yugo 55 1 01:32.912 01:27.182 03:00.094 01:34.314 01:25.221 02:59.535 02:59.535

6 196 GARČEVIĆ Aleksandar ASU Serbon Yugo 55 1-J 01:39.290 01:25.406 03:04.696 01:33.929 01:26.030 02:59.959 02:59.959

7 52 KOLAREVIĆ Nenad ASU Zeka auto sport Yugo 55 1-J 01:36.105 01:26.976 03:03.081 01:40.535 01:28.678 03:09.213 03:03.081

8 45 KARADŢIĆ Milutin ASK Centar Boban Yugo 55 1 01:50.891 01:32.998 03:23.889 01:51.195 01:32.523 03:23.718 03:23.718

1 43 LAZAREVIĆ Jovan ASU Beep Beep R.T. Yugo 55 2 01:20.824 01:16.344 02:37.168 01:21.408 01:18.713 02:40.121 02:37.168

2 42 MARIĆ Marko ASK GAGA Avala R.T. Yugo 55 2 01:21.720 01:15.927 02:37.647 01:23.349 01:18.892 02:42.241 02:37.647

3 19 LAMBAŠA Predrag AMSK KV R.T Yugo 55 2 01:24.455 01:16.198 02:40.653 01:25.387 01:19.284 02:44.671 02:40.653

4 331 SPASOJEVIĆ Miloš ASK Centar Boban Yugo 55 2 01:23.704 01:17.117 02:40.821 01:24.563 01:19.437 02:44.000 02:40.821

5 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka auto sport Yugo 55 2 01:26.270 01:18.833 02:45.103 01:27.749 04:01.547 05:29.296 02:45.103

1 66 PANIĆ Danijel ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 3 01:23.430 01:15.210 02:38.640 01:23.514 01:17.404 02:40.918 02:38.640

2 4 DERETIĆ Mirko ASK Crvena zvezda VW Polo 3 01:32.656 01:18.068 02:50.724 01:24.677 01:16.453 02:41.130 02:41.130

3 197 KRGA Dušan ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 3 01:30.024 01:19.946 02:49.970 ns ns ns 02:49.970

1 135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 4 01:19.420 01:22.670 02:42.090 01:15.996 01:11.597 02:27.593 02:27.593

2 92 VUKAŠINOVIĆ Marko ASU Petro max Citroen Saxo 4 01:20.836 01:11.881 02:32.717 01:23.353 01:15.520 02:38.873 02:32.717

3 333 GAJIĆ BORIVOJE ASK GAGA Avala R.T. Yugo 1.4 4 01:23.937 01:16.238 02:40.175 01:23.552 01:15.397 02:38.949 02:38.949

4 900 MILOŠEVIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala R.T. Yugo 1.4 4 01:39.285 01:18.117 02:57.402 01:33.952 01:17.817 02:51.769 02:51.769

5 75 NEŠIĆ Miodrag ASU Oracal polikarbon. Yugo 1.4 4 01:36.299 01:33.561 03:09.860 01:29.933 01:46.487 03:16.420 03:09.860

777 STOJANOVIĆ Stefan ASU Serbon Yugo 1.4 4 ns ns ns ns ns ns ns

T  R  E  N  I  N  G

R  E  Z  U  L  T  A  T  I     T  R  E  N  I  N  G  A     s  a    p  r  o  l  a  z  n  i  m     v  r  e  m  e  n  i  m  a

Trening 1 Trening 2 Bolje 

vreme

Red. 

Br:

Startni 

broj:
Prezime i ime Klub Vozilo Klasa
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AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
NAGRADA RAKOVICE 2018

Šampionat i Kup Srbije 

Košuta Devetka Ukupno Košuta Devetka Ukupno

T  R  E  N  I  N  G

R  E  Z  U  L  T  A  T  I     T  R  E  N  I  N  G  A     s  a    p  r  o  l  a  z  n  i  m     v  r  e  m  e  n  i  m  a

Trening 1 Trening 2 Bolje 

vreme

Red. 

Br:

Startni 

broj:
Prezime i ime Klub Vozilo Klasa

1 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal polikarbon. Ford Fiesta 5 01:20.338 01:18.136 02:38.474 01:25.501 01:17.123 02:42.624 02:38.474

2 17 GLIGORIĆ Nikola ASU Smart BMW 316 5 Kup 01:25.806 01:14.854 02:40.660 01:22.353 01:16.804 02:39.157 02:39.157

3 210 ROSIĆ Dragan ASU Smart Renault Clio 5 Kup 01:26.281 01:16.641 02:42.922 01:27.275 01:18.976 02:46.251 02:42.922

4 185 KUBATLIJA Pavle ASU Smart Honda Civic 5 Kup 01:29.366 01:16.531 02:45.897 01:26.127 01:22.250 02:48.377 02:45.897

5 85 BRKIĆ Miloš ASU Smart Honda Civic 5 Kup 01:30.502 01:17.255 02:47.757 01:30.159 01:18.229 02:48.388 02:47.757

6 177 VOJČIĆ Vojislav ASU Smart Renault Clio 5 Kup 01:51.823 01:27.900 03:19.723 04:40.894 01:27.891 06:08.785 03:19.723

7 50 CVETIĆ Vitomir ASU Zeka auto sport VW Golf 5 02:15.521 odustao odustao 01:34.716 odustao odustao odustao

1 441 BALAČIKIĆ Dragan ASK GAGA Avala R.T. Honda Civic 6 01:17.676 01:09.100 02:26.776 01:15.223 01:09.823 02:25.046 02:25.046

2 233 MANDIĆ Ivan AK XM Racing team Renault Clio 6 01:18.763 01:10.820 02:29.583 01:18.357 01:12.918 02:31.275 02:29.583

3 109 VUČKOVIĆ-JAŠIN Ţeljko ASU Zlatibor Renault Clio 6 01:26.346 01:13.731 02:40.077 01:26.198 01:13.096 02:39.294 02:39.294

4 122 KORČULA Aleksandar ASU Avako rally team Renault Clio 6 01:27.299 01:14.868 02:42.167 01:24.901 01:33.646 02:58.547 02:42.167

5 661 JANOŠEVIĆ Nebojša ASK GAGA Avala R.T. Opel Astra 6 01:36.217 01:19.375 02:55.592 01:31.751 01:18.377 02:50.128 02:50.128

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub Honda Civic 7 01:13.340 01:08.271 02:21.611 01:15.388 01:10.075 02:25.463 02:21.611

2 969 BRKIĆ Uroš ASU Galax Honda Integra 7 01:28.421 01:37.946 03:06.367 01:21.501 01:10.935 02:32.436 02:32.436

3 994 ŢIVKOVIĆ Srđan ASU PRO RACE Ford Focus 7 01:41.651 01:36.922 03:18.573 ns ns ns 03:18.573

4 176 PAVLOSKI Dimitar ASK Concord R.T. BMW 320 7 odustao odustao odustao ns ns ns odustao

1 46 PAVLOVIĆ Marko ASK ŠAMPION Zastava-750 Kup 1 01:49.742 01:30.373 03:20.115 01:35.163 01:25.900 03:01.063 03:01.063

2 7 JANČEVIĆ Savo ASK Akademac Zastava-750 Kup 1 01:55.243 01:34.559 03:29.802 01:39.876 01:26.164 03:06.040 03:06.040

3 2 PECELJ Milan ASK GAGA Avala R.T. Zastava-750 Kup 1 02:01.263 01:42.826 03:44.089 01:52.577 01:34.354 03:26.931 03:26.931

4 3 FILIPOVIĆ Aleksandar ASU Zeka auto sport Zastava-750 Kup 1 02:11.582 01:52.875 04:04.457 ns ns ns 04:04.457

1 88 EKMEŠČIĆ Nikola ASK Šampion Zastava-750 Kup 2 01:44.329 01:30.513 03:14.842 01:29.829 01:27.374 02:57.203 02:57.203

2 54 JOVIĆ Radoslav ASK Akademac Zastava-750 Kup 2 02:11.387 02:01.463 04:12.850 01:53.306 01:35.191 03:28.497 03:28.497

3 53 RADISAVLJEVIĆ Radiša ASK SPORT BRADRS Zastava-750 Kup 2 01:58.164 01:40.415 03:38.579 ns ns ns 03:38.579
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AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
NAGRADA RAKOVICE 2018
Šampionat  i Kup Srbije

Košuta Devetka Ukupno Košuta Devetka Ukupno

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub Honda Civic 7 01:12.854 01:08.133 02:20.987 01:13.044 01:08.074 02:21.118 04:42.105

2 969 BRKIĆ Uroš ASU Galax Honda Integra 7 01:17.063 01:08.488 02:25.551 01:15.977 01:07.504 02:23.481 04:49.032

3 994 ŢIVKOVIĆ Srđan ASU PRO RACE Ford Focus 7 01:39.616 01:20.428 03:00.044 01:36.248 01:17.052 02:53.300 05:53.344

176 PAVLOSKI Dimitar ASK Concord R.T. BMW 320 7 ns ns ns ns ns ns ns

1 233 MANDIĆ Ivan AK XM Racing team Renault Clio 6 01:13.786 01:10.661 02:24.447 01:14.186 01:09.698 02:23.884 04:48.331

2 441 BALAČIKIĆ Dragan ASK GAGA Avala R.T. Honda Civic 6 01:14.822 01:10.228 02:25.050 01:15.002 01:08.833 02:23.835 04:48.885

3 109 VUČKOVIĆ-JAŠIN Ţeljko ASU Zlatibor Renault Clio 6 01:20.010 01:12.934 02:32.944 01:21.097 01:17.261 02:38.358 05:11.302

4 122 KORČULA Aleksandar ASU Avako rally team Renault Clio 6 01:25.650 01:12.497 02:38.147 01:24.482 01:12.565 02:37.047 05:15.194

5 661 JANOŠEVIĆ Nebojša ASK GAGA Avala R.T. Opel Astra 6 01:29.621 01:18.344 02:47.965 01:29.430 01:18.037 02:47.467 05:35.432

1 17 GLIGORIĆ Nikola ASU Smart BMW 316 5 Kup 01:19.144 01:14.236 02:33.380 01:18.977 01:14.649 02:33.626 05:07.006

2 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal polikarbon. Ford Fiesta 5 01:20.621 01:15.179 02:35.800 01:20.255 01:15.337 02:35.592 05:11.392

3 85 BRKIĆ Miloš ASU Smart Honda Civic 5 Kup 01:24.817 01:15.202 02:40.019 01:25.068 01:14.609 02:39.677 05:19.696

4 185 KUBATLIJA Pavle ASU Smart Honda Civic 5 Kup 01:27.004 01:17.029 02:44.033 01:25.578 01:16.128 02:41.706 05:25.739

5 210 ROSIĆ Dragan ASU Smart Renault Clio 5 Kup 01:26.858 01:25.858 02:52.716 01:28.887 01:17.396 02:46.283 05:38.999

6 177 VOJČIĆ Vojislav ASU Smart Renault Clio 5 Kup 01:38.347 01:22.981 03:01.328 01:41.586 01:22.241 03:03.827 06:05.155

50 CVETIĆ Vitomir ASU Zeka auto sport VW Golf 5 ns ns ns ns ns ns ns

1 92 VUKAŠINOVIĆ Marko ASU Petro max Citroen Saxo 4 01:17.425 01:10.421 02:27.846 01:19.586 01:10.126 02:29.712 04:57.558

2 333 GAJIĆ BORIVOJE ASK GAGA Avala R.T. Yugo 1.4 4 01:23.819 01:15.165 02:38.984 01:23.986 01:14.516 02:38.502 05:17.486

3 900 MILOŠEVIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala R.T. Yugo 1.4 4 01:28.497 01:16.077 02:44.574 01:32.124 01:16.151 02:48.275 05:32.849

135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 4 01:13.715 01:13.177 02:26.892 ns ns odustao od

75 NEŠIĆ Miodrag ASU Oracal polikarbon. Yugo 1.4 4 od ns odustao ns ns ns od

777 STOJANOVIĆ Stefan ASU Serbon Yugo 1.4 4 ns ns ns ns ns ns ns

1 66 PANIĆ Danijel ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 3 01:21.224 01:16.739 02:37.963 01:20.760 01:14.913 02:35.673 05:13.636

2 4 DERETIĆ Mirko ASK Crvena zvezda VW Polo 3 01:25.191 01:14.701 02:39.892 01:22.780 01:14.634 02:37.414 05:17.306

3 197 KRGA Dušan ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 3 01:31.106 01:17.319 02:48.425 01:25.722 01:19.334 02:45.056 05:33.481

R  E  Z  U  L  T  A  T  I     T  R  K  E     s  a    p  r  o  l  a  z  n  i  m     v  r  e  m  e  n  i  m  a

Klasa

T   R   K   A

TeţinaPrva vožnja Druga vožnja  Vreme 

trke

Red. 

Br:

Startni 

broj:
Ime i prezime Klub Vozilo
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AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
NAGRADA RAKOVICE 2018
Šampionat  i Kup Srbije

Košuta Devetka Ukupno Košuta Devetka Ukupno

R  E  Z  U  L  T  A  T  I     T  R  K  E     s  a    p  r  o  l  a  z  n  i  m     v  r  e  m  e  n  i  m  a

Klasa

T   R   K   A

TeţinaPrva vožnja Druga vožnja  Vreme 

trke

Red. 

Br:

Startni 

broj:
Ime i prezime Klub Vozilo

1 43 LAZAREVIĆ Jovan ASU Beep Beep R.T. Yugo 55 2 01:21.319 01:16.908 02:38.227 01:20.068 01:16.417 02:36.485 05:14.712 853/

2 42 MARIĆ Marko ASK GAGA Avala R.T. Yugo 55 2 01:22.194 01:15.934 02:38.128 01:21.218 01:15.535 02:36.753 05:14.881 840/

3 19 LAMBAŠA Predrag AMSK KV R.T Yugo 55 2 01:22.829 01:16.469 02:39.298 01:23.053 01:16.421 02:39.474 05:18.772 841/

4 331 SPASOJEVIĆ Miloš ASK Centar Boban Yugo 55 2 01:23.852 01:17.374 02:41.226 01:22.307 01:16.959 02:39.266 05:20.492 840/

5 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka auto sport Yugo 55 2 01:24.607 01:17.870 02:42.477 01:23.099 01:17.746 02:40.845 05:23.322 842/

1 94 JOVANOVIĆ Bojan ASU Zeka auto sport Yugo N 1-J 01:25.573 01:21.166 02:46.739 01:24.662 01:21.072 02:45.734 05:32.473 854/

2 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASK Herc Yugo N 1 01:27.657 01:21.099 02:48.756 01:26.893 01:20.592 02:47.485 05:36.241 838/

3 556 KALUĐEROVIĆ Nemanja ASK Racing Tribe Yugo N 1 01:28.023 01:21.791 02:49.814 01:25.883 01:20.731 02:46.614 05:36.428 844/

4 200 SAVIĆ Mihailo ASU NV racing Yugo N 1 01:30.082 01:22.467 02:52.549 01:27.871 01:22.195 02:50.066 05:42.615 851/

5 59 VIDAKOVIĆ Đorđe ASK Centar Boban Yugo N 1 01:30.973 01:22.619 02:53.592 01:30.342 01:21.849 02:52.191 05:45.783 847/

6 196 GARČEVIĆ Aleksandar ASU Serbon Yugo N 1-J 01:33.438 01:24.373 02:57.811 01:32.435 01:23.332 02:55.767 05:53.578 855/

7 52 KOLAREVIĆ Nenad ASU Zeka auto sport Yugo N 1-J 01:37.029 01:26.605 03:03.634 01:37.821 01:26.054 03:03.875 06:07.509 843/

8 45 KARADŢIĆ Milutin ASK Centar Boban Yugo N 1 01:52.609 01:31.444 03:24.053 01:51.241 01:30.013 03:21.254 06:45.307 882/

1 46 PAVLOVIĆ Marko ASK ŠAMPION Z-750 Kup 1 01:34.538 01:25.095 02:59.633 01:31.479 01:24.237 02:55.716 05:55.349

2 7 JANČEVIĆ Savo ASK Akademac Z-750 Kup 1 01:40.215 01:25.252 03:05.467 01:37.762 01:25.205 03:02.967 06:08.434

3 3 FILIPOVIĆ Aleksandar ASU Zeka auto sport Z-750 Kup 1 01:42.748 01:25.589 03:08.337 01:39.369 01:23.994 03:03.363 06:11.700

4 2 PECELJ Milan ASK GAGA Avala R.T. Z-750 Kup 1 01:44.749 01:29.574 03:14.323 01:41.660 01:29.583 03:11.243 06:25.566

1 88 EKMEŠČIĆ Nikola ASK Šampion Z-903 Kup 2 01:27.819 01:21.971 02:49.790 01:27.300 01:22.728 02:50.028 05:39.818

2 53 RADISAVLJEVIĆ Radiša ASK SPORT BRADRS Z-903 Kup 2 01:40.540 01:24.777 03:05.317 01:40.599 01:25.175 03:05.774 06:11.091

3 54 JOVIĆ Radoslav ASK Akademac Z-903 Kup 2 01:55.316 01:34.040 03:29.356 01:52.600 01:33.827 03:26.427 06:55.783
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1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub Honda Civic 7 04:42.105 25

2 233 MANDIĆ Ivan AK XM Racing team Renault Clio 6 04:48.331 18

3 441 BALAČIKIĆ Dragan ASK GAGA Avala R.T. Honda Civic 6 04:48.885 15

4 969 BRKIĆ Uroš ASU Galax Honda Integra 7 04:49.032 12

5 92 VUKAŠINOVIĆ Marko ASU Petro max Citroen Saxo 4 04:57.558 10

6 17 GLIGORIĆ Nikola ASU Smart BMW 316 5 Kup 05:07.006 8

7 109 VUČKOVIĆ-JAŠIN Ţeljko ASU Zlatibor Renault Clio 6 05:11.302 6

8 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal polikarbon. Ford Fiesta 5 05:11.392 4

9 66 PANIĆ Danijel ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 3 05:13.636 2

10 43 LAZAREVIĆ Jovan ASU Beep Beep R.T. Yugo 55 2 05:14.712 1

11 42 MARIĆ Marko ASK GAGA Avala R.T. Yugo 55 2 05:14.881

12 122 KORČULA Aleksandar ASU Avako rally team Renault Clio 6 05:15.194

13 4 DERETIĆ Mirko ASK Crvena zvezda VW Polo 3 05:17.306

14 333 GAJIĆ BORIVOJE ASK GAGA Avala R.T. Yugo 1.4 4 05:17.486

15 19 LAMBAŠA Predrag AMSK KV R.T Yugo 55 2 05:18.772

16 85 BRKIĆ Miloš ASU Smart Honda Civic 5 Kup 05:19.696

17 331 SPASOJEVIĆ Miloš ASK Centar Boban Yugo 55 2 05:20.492

18 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka auto sport Yugo 55 2 05:23.322

19 185 KUBATLIJA Pavle ASU Smart Honda Civic 5 Kup 05:25.739

20 94 JOVANOVIĆ Bojan ASU Zeka auto sport Yugo 55 1-J 05:32.473

21 900 MILOŠEVIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala R.T. Yugo 1.4 4 05:32.849

22 197 KRGA Dušan ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 3 05:33.481

23 661 JANOŠEVIĆ Nebojša ASK GAGA Avala R.T. Opel Astra 6 05:35.432

24 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASK Herc Yugo 55 1 05:36.241

25 556 KALUĐEROVIĆ Nemanja ASK Racing Tribe Yugo 55 1 05:36.428

26 210 ROSIĆ Dragan ASU Smart Renault Clio 5 Kup 05:38.999

27 200 SAVIĆ Mihailo ASU NV racing Yugo 55 1 05:42.615

28 59 VIDAKOVIĆ Đorđe ASK Centar Boban Yugo 55 1 05:45.783

29 994 ŢIVKOVIĆ Srđan ASU PRO RACE Ford Focus 7 05:53.344

30 196 GARČEVIĆ Aleksandar ASU Serbon Yugo 55 1-J 05:53.578

31 177 VOJČIĆ Vojislav ASU Smart Renault Clio 5 Kup 06:05.155

32 52 KOLAREVIĆ Nenad ASU Zeka auto sport Yugo 55 1-J 06:07.509

33 45 KARADŢIĆ Milutin ASK Centar Boban Yugo 55 1 06:45.307

135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 4 ODUSTAO

75 NEŠIĆ Miodrag ASU Oracal polikarbon. Yugo 1.4 4 ODUSTAO

50 CVETIĆ Vitomir ASU Zeka auto sport VW Golf 5 NS

176 PAVLOSKI Dimitar ASK Concord R.T. BMW 320 7 NS

777 STOJANOVIĆ Stefan ASU Serbon Yugo 1.4 4 NS

Vozilo Klasa Ukupno vreme Bod

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA RAKOVICE 2018

Šampionat i Kup Srbije

ZVANIČNI GENERALNI PLASMAN

Plas

man

Startni 

Broj:
Prezime i ime Klub
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1 94 JOVANOVIĆ Bojan ASU Zeka auto sport Yugo 55 1-J 05:32.473 1 25

2 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko ASK Herc Yugo 55 1 05:36.241 18

3 556 KALUĐEROVIĆ Nemanja ASK Racing Tribe Yugo 55 1 05:36.428 15

4 200 SAVIĆ Mihailo ASU NV racing Yugo 55 1 05:42.615 12

5 59 VIDAKOVIĆ Đorđe ASK Centar Boban Yugo 55 1 05:45.783 10

6 196 GARČEVIĆ Aleksandar ASU Serbon Yugo 55 1-J 05:53.578 8

7 52 KOLAREVIĆ Nenad ASU Zeka auto sport Yugo 55 1-J 06:07.509 6

8 45 KARADŢIĆ Milutin ASK Centar Boban Yugo 55 1 06:45.307 4

1 94 JOVANOVIĆ Bojan ASU Zeka auto sport Yugo 55 1-J 05:32.473 1 12.5
2 196 GARČEVIĆ Aleksandar ASU Serbon Yugo 55 1-J 05:53.578 9
3 52 KOLAREVIĆ Nenad ASU Zeka auto sport Yugo 55 1-J 06:07.509 7.5

1 43 LAZAREVIĆ Jovan ASU Beep Beep R.T. Yugo 55 2 05:14.712 1 25

2 42 MARIĆ Marko ASK GAGA Avala R.T. Yugo 55 2 05:14.881 18

3 19 LAMBAŠA Predrag AMSK KV R.T Yugo 55 2 05:18.772 15

4 331 SPASOJEVIĆ Miloš ASK Centar Boban Yugo 55 2 05:20.492 12

5 89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka auto sport Yugo 55 2 05:23.322 10

1 66 PANIĆ Danijel ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 3 05:13.636 1 12.5

2 4 DERETIĆ Mirko ASK Crvena zvezda VW Polo 3 05:17.306 9

3 197 KRGA Dušan ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 3 05:33.481 7.5

1 92 VUKAŠINOVIĆ Marko ASU Petro max Citroen Saxo 4 04:57.558 25

2 333 GAJIĆ BORIVOJE ASK GAGA Avala R.T. Yugo 1.4 4 05:17.486 18

3 900 MILOŠEVIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala R.T. Yugo 1.4 4 05:32.849 15

135 VIDOSAVLJEVIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 4 ODUSTAO 1 od

75 NEŠIĆ Miodrag ASU Oracal polikarbon. Yugo 1.4 4 ODUSTAO od

777 STOJANOVIĆ Stefan ASU Serbon Yugo 1.4 4 NS ns

1 17 GLIGORIĆ Nikola ASU Smart BMW 316 5 Kup 05:07.006 25

2 58 ZAHIROVIĆ Mario ASU Oracal polikarbon. Ford Fiesta 5 05:11.392 1 18

3 85 BRKIĆ Miloš ASU Smart Honda Civic 5 Kup 05:19.696 15

4 185 KUBATLIJA Pavle ASU Smart Honda Civic 5 Kup 05:25.739 12

5 210 ROSIĆ Dragan ASU Smart Renault Clio 5 Kup 05:38.999 10

6 177 VOJČIĆ Vojislav ASU Smart Renault Clio 5 Kup 06:05.155 8

50 CVETIĆ Vitomir ASU Zeka auto sport VW Golf 5 NS ns

1 17 GLIGORIĆ Nikola ASU Smart BMW 316 5 Kup 05:07.006 1 25

2 85 BRKIĆ Miloš ASU Smart Honda Civic 5 Kup 05:19.696 18

3 185 KUBATLIJA Pavle ASU Smart Honda Civic 5 Kup 05:25.739 15

4 210 ROSIĆ Dragan ASU Smart Renault Clio 5 Kup 05:38.999 12

5 177 VOJČIĆ Vojislav ASU Smart Renault Clio 5 Kup 06:05.155 10

1 233 MANDIĆ Ivan AK XM Racing team Renault Clio 6 04:48.331 25

2 441 BALAČIKIĆ Dragan ASK GAGA Avala R.T. Honda Civic 6 04:48.885 1 18

3 109 VUČKOVIĆ-JAŠIN Ţeljko ASU Zlatibor Renault Clio 6 05:11.302 15

4 122 KORČULA Aleksandar ASU Avako rally team Renault Clio 6 05:15.194 12

5 661 JANOŠEVIĆ Nebojša ASK GAGA Avala R.T. Opel Astra 6 05:35.432 10

1 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Auto Royal klub Honda Civic 7 04:42.105 1 12.5

2 969 BRKIĆ Uroš ASU Galax Honda Integra 7 04:49.032 9

3 994 ŢIVKOVIĆ Srđan ASU PRO RACE Ford Focus 7 05:53.344 7.5

176 PAVLOSKI Dimitar ASK Concord R.T. BMW 320 7 NS ns

AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
NAGRADA RAKOVICE 2018

Šampionat i Kup Srbije

Plasm

an

Startni 

Broj:
Prezime i ime Klub

ZVANIČNI PLASMAN PO KLASAMA

Vozilo Klasa
Ukupno     

vreme
Bod

Bod sa 

treninga

Klasa VII

Klasa VI

KUP 1600 SL

Klasa V

Klasa I

KUP Junior

Klasa II

Klasa III

Klasa IV
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AUTO TRKA NA BRDSKIM STAZAMA
NAGRADA RAKOVICE 2018

Šampionat i Kup Srbije

Plasm

an

Startni 

Broj:
Prezime i ime Klub

ZVANIČNI PLASMAN PO KLASAMA

Vozilo Klasa
Ukupno     

vreme
Bod

Bod sa 

treninga

1 46 PAVLOVIĆ Marko ASK ŠAMPION Zastava-750 Kup 1 05:55.349 1 25

2 7 JANČEVIĆ Savo ASK Akademac Zastava-750 Kup 1 06:08.434 18

3 3 FILIPOVIĆ Aleksandar ASU Zeka auto sport Zastava-750 Kup 1 06:11.700 15

4 2 PECELJ Milan ASK GAGA Avala R.T. Zastava-750 Kup 1 06:25.566 12

1 88 EKMEŠČIĆ Nikola ASK Šampion Zastava-750 Kup 2 05:39.818 1 12.5

2 53 RADISAVLJEVIĆ Radiša ASK SPORT BRADRS Zastava-750 Kup 2 06:11.091 9

3 54 JOVIĆ Radoslav ASK Akademac Zastava-750 Kup 2 06:55.783 7.5

KUP II

KUP I
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AUTO TRKE NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA RAKOVICE 2018

Šampionat i Kup Srbije 

Ukupno

bodova

42 MARIĆ Marko Yugo 55 2 05:14.881 18

333 GAJIĆ BORIVOJE Yugo 1.4 4 05:17.486 18

441 BALAČIKIĆ Dragan Honda Civic 6 04:48.885 18

94 JOVANOVIĆ Bojan Yugo N 1 05:32.473 25

52 KOLAREVIĆ Nenad Yugo N 1 06:07.509 6

89 JOVANOVIĆ Petar Yugo 55 2 05:23.322 10

17 GLIGORIĆ Nikola BMW 316 5 05:07.006 25

85 BRKIĆ Miloš Honda Civic 5 05:19.696 15

59 VIDAKOVIĆ Đorđe Yugo N 1 05:45.783 10

45 KARADŢIĆ Milutin Yugo N 1 06:45.307 4

331 SPASOJEVIĆ Miloš Yugo 55 2 05:20.492 12

5 Auto Royal klub 46 RADOJKOVIĆ Aleksa Honda Civic 7 04:42.105 25 25

6 AK XM Racing team 233 MANDIĆ Ivan Renault Clio 6 04:48.331 25 25

7 ASU Petro max 92 VUKAŠINOVIĆ Marko Citroen Saxo 4 04:57.558 25 25

8 ASU Beep Beep R.T. 43 LAZAREVIĆ Jovan Yugo 55 2 05:14.712 25 25

9 ASU Oracal polikarbon. 58 ZAHIROVIĆ Mario Ford Fiesta 5 05:11.392 18 18

10 ASK Herc 62 JAKOVLJEVIĆ Mirko Yugo N 1 05:36.241 18 18

11 ASU Zlatibor 109 VUČKOVIĆ-JAŠIN Ţeljko Renault Clio 6 05:11.302 15 15

12 AMSK KV R.T 19 LAMBAŠA Predrag Yugo 55 2 05:18.772 15 15

13 ASK Racing Tribe 556 KALUĐEROVIĆ Nemanja Yugo N 1 05:36.428 15 15

14 ASU Galax 969 BRKIĆ Uroš Honda Integra 7 04:49.032 12 12

15 ASU Avako rally team 122 KORČULA Aleksandar Renault Clio 6 05:15.194 12 12

16 ASU NV racing 200 SAVIĆ Mihailo Yugo N 1 05:42.615 12 12

17 ASK Crvena zvezda 4 DERETIĆ Mirko VW Polo 3 05:17.306 9 9

18 ASU Serbon 196 GARČEVIĆ Aleksandar Yugo N 1 05:53.578 8 8

19 ASU PRO RACE 994 ŢIVKOVIĆ Srđan Ford Focus 7 05:53.344 7.5 7.5

Vozilo

41

Klub

ASK GAGA Avala R.T.

PLASMAN KLUBOVI

ASU Smart

ASU Zeka auto sport

Klasa
Ukupno 

vreme
Bod

541

3

2

40

Red. 

Br:

Starni 

Broj:
Prezime i ime

4 26ASK Centar Boban
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AUTO TRKE NA BRDSKIM STAZAMA

NAGRADA RAKOVICE 2018

Šampionat  i kup Srbije

Ukupno

Bodova

42 MARIĆ Marko ASK GAGA Avala R.T. Yugo 55 2 05:14.881 18

66 PANIĆ Danijel ASK GAGA Avala R.T. Peugeot 106 3 05:13.636 12.5

441 BALAČIKIĆ Dragan ASK GAGA Avala R.T. Honda Civic 6 04:48.885 18

94 JOVANOVIĆ Bojan ASU Zeka auto sport Yugo N 1 05:32.473 25

52 KOLAREVIĆ Nenad ASU Zeka auto sport Yugo N 1 06:07.509 6

89 JOVANOVIĆ Petar ASU Zeka auto sport Yugo 55 2 05:23.322 10

900 MILOŠEVIĆ Aleksandar ASK GAGA Avala R.T. Yugo 1.4 4 05:32.849 15

661 JANOŠEVIĆ Nebojša ASK GAGA Avala R.T. Opel Astra 6 05:35.432 10

4
Auto centar 

G.A.G.A. Ford
333 GAJIĆ BORIVOJE ASK GAGA Avala R.T. Yugo 1.4 4 05:17.486 18 18

Ukupno 

vreme

Red. 

Br:

Startni 

Broj:
Prezime i ime Klub KlasaEkipa sponzora - Tim

PLASMAN EKIPA SPONZORA

G.A.G.A. Avala 

racing team

VALVOLIN ZEKA 

Auto

Auto centar 

G.A.G.A. Motors

491

2

3

41

25

BodVozilo
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